
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року 
м. Чернігів

Про членство Чернігівської районної 
ради в Місцевій асоціації органів місцевого 
самоврядування «Ради Чернігівщини»

Керуючись статтею 15, пунктом 15 частини першої статті 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до рішення 
Чернігівської районної ради від 03 вересня 1998 року «Про об’єднання в 
обласну Асоціацію «Ради Чернігівщини», районна рада в и р і ш и л а :

1. Продовжити членство Чернігівської районної ради в Місцевій 
асоціації органів місцевого самоврядування «Ради Чернігівщини» на період 
роботи ради восьмого скликання.

2. Доручити голові районної ради Силенку Миколі Федосійовичу 
бути повноважним представником районної ради в діяльності Місцевої 
асоціації органів місцевого самоврядування «Ради Чернігівщини».

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Чернігівської 
районної ради від 16 грудня 2015 року «Про членство Чернігівської районної 
ради в Чернігівській обласній Асоціації «Ради Чернігівщини».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань розвитку місцевого самоврядування та здійснення 
децентралізації.

Голова районної ради


